Crua] Quid meritis? D. *Crucem*. And. iii. 5, 15. Illis *crucibus*, quae nos semper *cruciant*. Eun. ii. 3, 91. I in malam *crucem*. Phorm. ii. 3, 21. Quacero in malo iubeas *crucem*. Phorm. iii. 3, 11.

Ctesipho] Persona est in *Adelphis*.

cubiculum] Credebas illam sine tua opera in *cubiculum* iri deductum domum? *Adelph.* iv. 5, 60.

cubo] Filium cogam ut cum illa una *cubet*. *Adelph.* v. 3, 65. Cum virgine una adolescens *cubuerit*. Hec. i. 2, 63.

cudo] Istace in me *cedetur* faba. Eun. ii. 3, 89. Argentum *cudo* quod tibi dem. Heaut. iv. 4, 18.

cujus] *Cujum* puerum hic adposuisti? And. iv. 4, 24. Quid, virgo *cuja* est? Eun. ii. 3, 29.

culpa] Ibi *culpam* in te transferet. And. ii. 3, 5. Ne post conferas *culpam* in me. Eun. ii. 3, 96. Quicquid huius factum est, *culpa* non factum est mea. Eun. v. 5, 10. Mihi sum conacia, a me *culpam* hanc esse procul. *Adelph.* iii. 2, 50. Non mea *culpa* evenit. In te omnis haeret *culpa* sola. Hec. ii. 1, 31, 32. Me uxorem in *culpa* inventurum arbitror. Hec. iii. 1, 19. Censet te posse reperire ullam mulierem, quae careat *culpa*? Hec. iv. 4, 41. Is quidem in *culpa* non est. Hec. iv. 4, 78. Ego illorum esse *culpam* credidi, quao te est penes. Hec. iv. 1, 20. Nullam de his rebus *culpam* commiserit tua. Hec. iv. 4, 10. Arbitrabitur commiseruisse *culpam*. Phorm. i. 4, 28. Si est *culpam* ut in se admisericit. Phorm. ii. 1, 40. Esse in huc re *culpam* meritam non nego. Phorm. v. 8, 25.

culpo] Quod qui rescierint *culpent*. Eun. ii. 3, 95.

cum] Gnatam suam *cum* dote summa filio uxorem ut daret. And. i. 1, 74. Satis *cum* periculo. And. i. 1, 104.

Quod postulo, impetro *cum* gratia. And. ii. 5, 11. *Cum* eo injuriam hanc expostulem? And. iv. 1, 15. Hanc habere studeat *cum* summo probro? And. v. 3, 10. Dignum *cum* tua religione odium. And. v. 4, 38. *Cum* silentio animadvertite. Eun. Prol. 44. Quis est tam potens *cum* tanto munere hoc? Eun. ii. 3, 61. Ut vestem *cum* eo mutem. Eun. iii. 5, 24. Nolo me in via *cum* hac veste videat. Eun. v. 2, 68. Hac tu facito *cum* animo cogites. *Adelph.* iii. 4, 55. Rus cras *cum* filio *cum* primo lucu. *Adelph.* v. 3, 55. *Cum* illo nupta. Hec. iv. 1, 19. *Cum* illo haud stares. Phorm. ii. 1, 39. Multimodis *cum* istoc animo es vituperandus. Phor. iii. 1, 1. *Cum* illo ut mutet fidem. Phorm. iii. 2, 28. Inter nos sic haec potius *cum* bona ut componantur gratia, quam *cum* mala. Phorm. iv. 3, 16, 17.

cum, quum] *Cum* id mihi placebat, tum uno ore omnes omnia bonadicere. And. i. 1, 69. Prope adest, *cum* alieno more vivendum est mihi. And. i. 1, 125. Nunc *quum* maxime abs te postulo. And. v. 1, 4. Nunc est profecto interfici *cum* perpeti me possum. Eun. iii. 5, 3. *Cum* maxime volo te dare operam. Heaut. iv. 5, 40. Si unquam ullum fuit tempus, *cum* ego voluptati tibi fuerim. Heaut. v. 4, 1. Videre videor jam diem illum *cum* hinc egens profugiet. *Adelph.* iii. 3, 30. Hoc *cum* fit quod volo. *Adelph.* v. 8, 23. Bacchidem amabat, ut *quum* maxime, tum Pamphilus. Hec. i. 2, 40. *Quum* mihi pavelo, tum Antipho me exerceat animi. Phorm. i. 4, 19. *Quum* secundae res sunt maximo, tum maxime meditari secum oportet. Phorm. ii. 1, 11.